
Ribadesella LAST-O 2025 lu. 29/09/2025 17:33
Parciales Página 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pos Nombre Equipo Club Pts Tiempo Penal Sc Tot

OPEN NARANJA  (23) 17 C  83 Pts 1:15:00

1 Pelayo Cabal Quesada Independiente 63 1:09:53 63
50(5) 46(4) 47(4) 59(5) 52(5) 61(6) 102(10) 64(6) 48(4) 33(3) 31(3) 43(4) 44(4) Meta
4:50 8:22 10:39 14:05 21:23 30:40 35:55 42:00 49:07 54:23 57:00 1:02:39 1:07:15 1:09:53
4:50 3:32 2:17 3:26 7:18 9:17 5:15 6:05 7:07 5:16 2:37 5:39 4:36 2:38

2 Laura Solares Gallego Independiente 63 1:13:03 63
50(5) 45(4) 59(5) 60(6) 73(7) 52(5) 61(6) 102(10) 48(4) 31(3) 43(4) 44(4) Meta
5:41 11:09 18:59 23:55 33:51 42:48 49:16 55:08 1:01:46 1:05:08 1:08:10 1:11:13 1:13:03
5:41 5:28 7:50 4:56 9:56 8:57 6:28 5:52 6:38 3:22 3:02 3:03 1:50

3 Alba Moreno Barrón / Guillermo Diego Moreno Barrón GUILLE-ALBA NORDESTE-O 60 1:19:07 -5 55
43(4) 44(4) 36(3) 33(3) 48(4) 64(6) 102(10) 61(6) 52(5) 60(6) 46(4) 50(5) Meta
3:21 6:51 13:30 19:13 25:13 33:02 42:12 46:58 56:34 1:08:09 1:11:48 1:16:14 1:19:07
3:21 3:30 6:39 5:43 6:00 7:49 9:10 4:46 9:36 11:35 3:39 4:26 2:53

4 Daniel Castañeda Carral Independiente 59 1:20:20 -6 53
43(4) 44(4) 36(3) 33(3) 48(4) 64(6) 102(10) 61(6) 52(5) 59(5) 46(4) 50(5) Meta
2:13 4:50 7:55 11:11 14:53 20:44 28:58 33:01 41:36 1:07:06 1:12:24 1:16:44 1:20:20
2:13 2:37 3:05 3:16 3:42 5:51 8:14 4:03 8:35 25:30 5:18 4:20 3:36

5 Agustín Cueto Gutiérrez / Noelia Cueto Llamedo AGUS-NOE PILOÑA_DEPORTE 67 1:29:38 -15 52
43(4) 44(4) 36(3) 33(3) 48(4) 64(6) 102(10) 61(6) 52(5) 73(7) 60(6) 46(4) 50(5) Meta
2:47 6:37 9:45 14:25 26:00 31:30 40:17 43:48 51:44 1:03:47 1:14:49 1:18:51 1:26:06 1:29:38
2:47 3:50 3:08 4:40 11:35 5:30 8:47 3:31 7:56 12:03 11:02 4:02 7:15 3:32

6 Alzbeta Haluskova Independiente 57 1:28:03 -14 43
31(3) 48(4) 33(3) 36(3) 44(4) 43(4) 50(5) 46(4) 47(4) 59(5) 60(6) 73(7) 52(5) Meta
2:33 6:59 17:53 23:54 28:09 32:48 38:42 52:44 54:43 57:34 1:00:56 1:04:48 1:11:48 1:28:03
2:33 4:26 10:54 6:01 4:15 4:39 5:54 14:02 1:59 2:51 3:22 3:52 7:00 16:15

7 Cristina Llerandi Fernandez PILOÑA_DEPORTE 42 1:15:06 -1 41
33(3) 36(3) 43(4) 44(4) 50(5) 45(4) 46(4) 60(6) 59(5) 47(4) Meta
5:23 10:24 15:43 18:50 28:06 36:17 44:12 46:08 49:51 53:56 1:15:06
5:23 5:01 5:19 3:07 9:16 8:11 7:55 1:56 3:43 4:05 21:10

8 Eva María Arango Becerra CASTROPOL_DEPORTE 55 1:28:25 -14 41
31(3) 33(3) 48(4) 64(6) 102(10) 61(6) 52(5) 59(5) 47(4) 46(4) 50(5) Meta

13:33 19:32 25:51 37:18 47:33 53:47 1:02:50 1:10:53 1:15:01 1:17:31 1:22:48 1:28:25
13:33 5:59 6:19 11:27 10:15 6:14 9:03 8:03 4:08 2:30 5:17 5:37

9 Gara Serrano Iglesias CASTROPOL_DEPORTE 32 1:10:36 32
50(5) 45(4) 60(6) 59(5) 47(4) 46(4) 44(4) Meta
9:10 12:54 17:44 29:19 35:16 46:44 1:05:49 1:10:36
9:10 3:44 4:50 11:35 5:57 11:28 19:05 4:47

10 Adela González  González / Isabel Parada Llonín / Maria Consuelo Morante Colina / Vanesa Menocal BastanteEquipo J GALITIUS 35 1:17:33 -3 32
50(5) 46(4) 47(4) 59(5) 73(7) 60(6) 45(4) Meta

14:30 25:05 30:25 39:04 46:29 52:45 1:02:47 1:17:33
14:30 10:35 5:20 8:39 7:25 6:16 10:02 14:46

11 Carmen Herrera Gonzalez PILOÑA_DEPORTE 31 1:13:24 31
31(3) 48(4) 64(6) 102(10) 44(4) 43(4) Meta
6:32 15:26 23:38 33:54 1:06:53 1:10:54 1:13:24
6:32 8:54 8:12 10:16 32:59 4:01 2:30

12 Marta Varela Fernández Independiente 35 1:19:46 -5 30
50(5) 46(4) 60(6) 47(4) 59(5) 52(5) 61(6) Meta
6:23 16:07 19:09 32:41 36:22 45:40 55:40 1:19:46
6:23 9:44 3:02 13:32 3:41 9:18 10:00 24:06



Ribadesella LAST-O 2025 lu. 29/09/2025 17:33
Parciales Página 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pos Nombre Equipo Club Pts Tiempo Penal Sc Tot

OPEN NARANJA  (23) 17 C  83 Pts 1:15:00 (cont.)

1 Pelayo Cabal Quesada Independiente 63 1:09:53 63

13 Carol Ungar Rushton / Mercedes Cantalejo Olmos MER-CAR PILOÑA_DEPORTE 42 1:26:13 -12 30
50(5) 45(4) 46(4) 60(6) 59(5) 52(5) 102(10) 31(3) Meta
5:33 10:59 14:55 17:53 44:11 54:49 1:11:29 1:24:08 1:26:13
5:33 5:26 3:56 2:58 26:18 10:38 16:40 12:39 2:05

14 Sandra Olmos Sastre Independiente 37 1:22:47 -8 29
50(5) 46(4) 47(4) 60(6) 45(4) 43(4) 44(4) 36(3) 31(3) Meta

19:18 25:26 27:45 47:45 53:55 1:04:56 1:09:26 1:13:08 1:21:05 1:22:47
19:18 6:08 2:19 20:00 6:10 11:01 4:30 3:42 7:57 1:42

15 Juan Molina  Martinez / Sonia París Martino SONIA-JUAN PILOÑA_DEPORTE 27 1:10:50 27
50(5) 45(4) 46(4) 47(4) 31(3) 36(3) 44(4) Meta
5:56 23:16 32:58 38:46 53:50 1:00:44 1:07:44 1:10:50
5:56 17:20 9:42 5:48 15:04 6:54 7:00 3:06

16 Marta Barreiro Álvarez CASTROPOL_DEPORTE 26 58:30 26
36(3) 33(3) 48(4) 31(3) 43(4) 44(4) 50(5) Meta

14:19 18:46 24:24 29:49 37:22 44:10 52:48 58:30
14:19 4:27 5:38 5:25 7:33 6:48 8:38 5:42

17 Alba Diaz Sanchez Independiente 41 1:30:13 -16 25
50(5) 45(4) 46(4) 47(4) 59(5) 73(7) 60(6) 64(6) Meta
4:48 11:49 18:18 33:12 37:40 44:21 48:08 57:36 1:30:13
4:48 7:01 6:29 14:54 4:28 6:41 3:47 9:28 32:37

18 Darío Acevedo Rodríguez CASTROPOL_DEPORTE 21 59:50 21
43(4) 44(4) 36(3) 33(3) 48(4) 31(3) Meta
3:36 8:57 13:15 18:48 24:36 57:20 59:50
3:36 5:21 4:18 5:33 5:48 32:44 2:30

19 María Dolores Arráez Rull NORDESTE-O 29 1:27:55 -13 16
31(3) 48(4) 64(6) 102(10) 61(6) Meta
3:27 22:17 37:22 50:04 59:16 1:27:55
3:27 18:50 15:05 12:42 9:12 28:39

20 Alberto Del Pozo Canal / Dana Del Pozo Lastra / Monica Lastra FernandezALMODA PILOÑA_DEPORTE 26 1:33:35 -19 7
31(3) 33(3) 36(3) 43(4) 44(4) 46(4) 50(5) Meta
2:27 5:05 8:12 45:27 47:25 1:19:52 1:25:45 1:33:35
2:27 2:38 3:07 37:15 1:58 32:27 5:53 7:50

21 Soraya Rodriguez Rodriguez / Tania Sánchez Ger Tania y Soraya Independiente 0 2:09:30 0
Meta

2:09:30
2:09:30

Olga Lara Cacheiro / Rafael Benito Sierra OLGA-FALO PILOÑA_DEPORTE No sale
Claudia Flecha Gomez / Hector Flecha Acebes FLECHA NORDESTE-O No sale

OPEN FAMILIA  (15) 17 C  83 Pts 1:15:00

1 Mario Del Bustio Suárez Independiente 62 1:12:05 62
50(5) 45(4) 46(4) 47(4) 59(5) 73(7) 60(6) 64(6) 48(4) 31(3) 33(3) 36(3) 44(4) 43(4) Meta
5:23 12:49 18:12 22:18 28:10 33:19 37:01 50:17 57:44 1:01:02 1:02:56 1:06:14 1:09:14 1:10:34 1:12:05
5:23 7:26 5:23 4:06 5:52 5:09 3:42 13:16 7:27 3:18 1:54 3:18 3:00 1:20 1:31



Ribadesella LAST-O 2025 lu. 29/09/2025 17:33
Parciales Página 3 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pos Nombre Equipo Club Pts Tiempo Penal Sc Tot

OPEN FAMILIA  (15) 17 C  83 Pts 1:15:00 (cont.)

1 Mario Del Bustio Suárez Independiente 62 1:12:05 62

2 Jorge Rebanal  Lebeña GALITIUS 66 1:19:15 -5 61
43(4) 44(4) 36(3) 33(3) 31(3) 48(4) 64(6) 102(10) 61(6) 52(5) 59(5) 47(4) 46(4) 50(5) Meta
3:15 5:57 10:03 14:18 17:53 22:04 32:13 44:30 49:22 56:29 1:04:48 1:09:43 1:11:52 1:15:42 1:19:15
3:15 2:42 4:06 4:15 3:35 4:11 10:09 12:17 4:52 7:07 8:19 4:55 2:09 3:50 3:33

3 Raquel Bernardo  Hevia Independiente 59 1:15:33 -1 58
43(4) 44(4) 36(3) 33(3) 48(4) 64(6) 102(10) 61(6) 52(5) 59(5) 46(4) 50(5) Meta
5:41 8:05 11:12 15:16 21:05 28:58 37:15 43:15 50:26 57:24 1:05:18 1:12:39 1:15:33
5:41 2:24 3:07 4:04 5:49 7:53 8:17 6:00 7:11 6:58 7:54 7:21 2:54

4 Leopoldo Palacio Llano Independiente 52 1:10:11 52
50(5) 46(4) 47(4) 59(5) 73(7) 60(6) 45(4) 31(3) 33(3) 36(3) 44(4) 43(4) Meta
4:30 8:21 11:00 15:10 22:16 28:06 34:56 48:38 51:02 54:02 1:00:39 1:07:45 1:10:11
4:30 3:51 2:39 4:10 7:06 5:50 6:50 13:42 2:24 3:00 6:37 7:06 2:26

5 Zara García Huerta Independiente 51 1:13:58 51
50(5) 45(4) 46(4) 60(6) 73(7) 52(5) 59(5) 47(4) 43(4) 44(4) 36(3) Meta
6:03 10:17 15:55 21:25 30:29 38:11 48:03 53:12 1:04:29 1:07:25 1:09:56 1:13:58
6:03 4:14 5:38 5:30 9:04 7:42 9:52 5:09 11:17 2:56 2:31 4:02

6 Marco Antonio Costoya Vega Independiente 46 1:16:54 -2 44
43(4) 44(4) 36(3) 33(3) 31(3) 48(4) 64(6) 102(10) 50(5) 45(4) Meta
2:27 5:06 7:52 11:29 16:25 22:12 32:37 39:25 59:27 1:10:08 1:16:54
2:27 2:39 2:46 3:37 4:56 5:47 10:25 6:48 20:02 10:41 6:46

7 Juan García Pañeda PILOÑA_DEPORTE 42 1:11:21 42
43(4) 44(4) 36(3) 33(3) 31(3) 48(4) 64(6) 60(6) 46(4) 50(5) Meta
2:56 7:05 9:49 14:10 17:40 22:20 42:48 50:59 56:47 1:03:52 1:11:21
2:56 4:09 2:44 4:21 3:30 4:40 20:28 8:11 5:48 7:05 7:29

8 Flavio García Casado Independiente 53 1:25:42 -11 42
31(3) 36(3) 33(3) 48(4) 64(6) 102(10) 61(6) 52(5) 59(5) 47(4) 46(4) Meta
6:52 14:03 18:44 26:14 36:12 46:28 52:25 1:01:35 1:09:17 1:12:23 1:15:15 1:25:42
6:52 7:11 4:41 7:30 9:58 10:16 5:57 9:10 7:42 3:06 2:52 10:27

9 Ana Rodríguez Gutiérrez Independiente 39 1:15:11 -1 38
50(5) 45(4) 60(6) 73(7) 59(5) 47(4) 46(4) 43(4) Meta
9:19 17:20 24:48 34:32 43:55 49:29 54:09 1:11:44 1:15:11
9:19 8:01 7:28 9:44 9:23 5:34 4:40 17:35 3:27

10 Markéta Vaculík Independiente 34 1:15:50 -1 33
31(3) 48(4) 33(3) 36(3) 44(4) 43(4) 50(5) 46(4) 45(4) Meta
2:37 6:53 18:01 24:23 28:45 33:25 46:12 53:41 1:00:54 1:15:50
2:37 4:16 11:08 6:22 4:22 4:40 12:47 7:29 7:13 14:56

11 Guillermo González Fernández Independiente 32 1:04:06 32
50(5) 46(4) 47(4) 59(5) 60(6) 43(4) 44(4) Meta
9:51 16:38 20:32 27:21 37:04 57:57 1:00:18 1:04:06
9:51 6:47 3:54 6:49 9:43 20:53 2:21 3:48

12 Susana Pastur Iglesias Independiente 30 1:10:44 30
50(5) 45(4) 46(4) 43(4) 44(4) 31(3) 33(3) 36(3) Meta

15:25 27:01 34:01 49:11 54:31 57:56 1:00:36 1:05:34 1:10:44
15:25 11:36 7:00 15:10 5:20 3:25 2:40 4:58 5:10

13 Angel Espina Lobeto PILOÑA_DEPORTE 30 1:15:25 -1 29
31(3) 33(3) 36(3) 44(4) 43(4) 50(5) 45(4) 46(4) Meta
7:33 14:15 21:13 30:38 35:31 49:43 58:18 1:06:16 1:15:25
7:33 6:42 6:58 9:25 4:53 14:12 8:35 7:58 9:09



Ribadesella LAST-O 2025 lu. 29/09/2025 17:33
Parciales Página 4 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pos Nombre Equipo Club Pts Tiempo Penal Sc Tot

OPEN FAMILIA  (15) 17 C  83 Pts 1:15:00 (cont.)

1 Mario Del Bustio Suárez Independiente 62 1:12:05 62

14 Teresa Barron Belinchon NORDESTE-O 20 1:05:56 20
44(4) 36(3) 43(4) 50(5) 46(4) Meta
9:42 16:48 32:45 46:10 53:59 1:05:56
9:42 7:06 15:57 13:25 7:49 11:57

Ismael Freile Martínez Independiente No sale

OPEN ROJO  (19) 26 C  147 Pts 2:00:00

1 Jorge Fernández Alonso PILOÑA_DEPORTE 95 1:55:08 95
50(5) 60(6) 73(7) 57(5) 52(5) 56(5) 74(7) 76(7) 66(6) 63(6) 84(8) 72(7) 75(7) 48(4) 58(5) 51(5) Meta
3:46 8:31 13:40 23:16 27:17 37:48 43:17 49:54 59:41 1:06:08 1:11:33 1:19:20 1:27:18 1:35:03 1:41:33 1:53:01 1:55:08
3:46 4:45 5:09 9:36 4:01 10:31 5:29 6:37 9:47 6:27 5:25 7:47 7:58 7:45 6:30 11:28 2:07

2 José Miguel González Carballal Independiente 79 1:58:29 79
43(4) 51(5) 36(3) 48(4) 84(8) 63(6) 61(6) 53(5) 74(7) 56(5) 49(4) 57(5) 83(8) 59(5) 47(4) Meta
2:17 6:13 11:26 22:49 35:06 42:30 49:23 54:07 1:07:36 1:14:50 1:20:36 1:27:50 1:34:44 1:43:33 1:47:03 1:58:29
2:17 3:56 5:13 11:23 12:17 7:24 6:53 4:44 13:29 7:14 5:46 7:14 6:54 8:49 3:30 11:26

3 Jorge Andrés Benedicte Gutiérrez Independiente 103 2:28:33 -29 74
43(4) 36(3) 58(5) 48(4) 51(5) 75(7) 72(7) 84(8) 63(6) 66(6) 76(7) 74(7) 56(5) 49(4) 57(5) 52(5) 60(6)
2:02 5:28 15:28 26:24 32:03 50:30 1:00:10 1:05:26 1:12:03 1:20:27 1:29:25 1:45:13 1:52:28 1:56:37 2:05:15 2:08:44 2:14:44
2:02 3:26 10:00 10:56 5:39 18:27 9:40 5:16 6:37 8:24 8:58 15:48 7:15 4:09 8:38 3:29 6:00

59(5) 47(4) Meta
2:17:51 2:21:11 2:28:33

3:07 3:20 7:22
4 Sergio Miera Perez ORIENTIJOTE 103 2:29:08 -30 73

43(4) 36(3) 58(5) 48(4) 51(5) 75(7) 72(7) 84(8) 63(6) 66(6) 76(7) 74(7) 56(5) 49(4) 57(5) 52(5) 60(6)
1:58 5:31 15:13 26:29 31:04 50:26 1:00:20 1:05:38 1:12:58 1:20:12 1:30:45 1:45:36 1:52:46 1:57:11 2:05:27 2:08:51 2:15:07
1:58 3:33 9:42 11:16 4:35 19:22 9:54 5:18 7:20 7:14 10:33 14:51 7:10 4:25 8:16 3:24 6:16

59(5) 47(4) Meta
2:18:28 2:21:20 2:29:08

3:21 2:52 7:48
5 Álvaro Gonzalo Calzas Independiente 75 2:02:58 -3 72

43(4) 36(3) 51(5) 48(4) 58(5) 72(7) 61(6) 53(5) 52(5) 57(5) 49(4) 56(5) 83(8) 59(5) 47(4) Meta
2:38 6:49 18:49 23:11 34:14 48:23 57:45 1:03:37 1:08:48 1:15:24 1:23:20 1:28:16 1:45:00 1:52:44 1:56:06 2:02:58
2:38 4:11 12:00 4:22 11:03 14:09 9:22 5:52 5:11 6:36 7:56 4:56 16:44 7:44 3:22 6:52

6 Juan Manuel Álvarez Cue Independiente 69 1:57:00 69
43(4) 36(3) 58(5) 48(4) 75(7) 72(7) 61(6) 53(5) 52(5) 57(5) 83(8) 59(5) 50(5) Meta
2:07 5:32 18:51 26:35 36:51 50:29 1:00:59 1:06:37 1:13:10 1:19:06 1:38:05 1:46:30 1:53:42 1:57:00
2:07 3:25 13:19 7:44 10:16 13:38 10:30 5:38 6:33 5:56 18:59 8:25 7:12 3:18

7 Javier Fernández Basanta PILOÑA_DEPORTE 76 2:06:19 -7 69
43(4) 36(3) 58(5) 48(4) 51(5) 50(5) 60(6) 73(7) 52(5) 61(6) 53(5) 57(5) 49(4) 83(8) 47(4) Meta
2:30 5:17 22:59 28:52 32:36 40:12 44:40 54:35 1:00:52 1:08:58 1:13:21 1:21:41 1:28:25 1:47:35 1:59:22 2:06:19
2:30 2:47 17:42 5:53 3:44 7:36 4:28 9:55 6:17 8:06 4:23 8:20 6:44 19:10 11:47 6:57

8 Rocío Álvarez Blanco PILOÑA_DEPORTE 67 1:56:29 67
43(4) 36(3) 51(5) 48(4) 84(8) 63(6) 53(5) 61(6) 52(5) 57(5) 59(5) 60(6) 50(5) Meta
3:05 7:45 18:34 23:20 40:41 58:31 1:05:21 1:14:18 1:22:12 1:30:08 1:38:06 1:41:52 1:51:41 1:56:29
3:05 4:40 10:49 4:46 17:21 17:50 6:50 8:57 7:54 7:56 7:58 3:46 9:49 4:48



Ribadesella LAST-O 2025 lu. 29/09/2025 17:33
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Pos Nombre Equipo Club Pts Tiempo Penal Sc Tot

OPEN ROJO  (19) 26 C  147 Pts 2:00:00 (cont.)

1 Jorge Fernández Alonso PILOÑA_DEPORTE 95 1:55:08 95

9 Carlos Cabeza Sánchez ASTUR_EXTREM 76 2:08:07 -9 67
50(5) 47(4) 60(6) 73(7) 59(5) 83(8) 57(5) 49(4) 56(5) 74(7) 52(5) 61(6) 48(4) 51(5) Meta
5:11 10:04 14:57 33:26 42:17 51:28 1:02:11 1:07:52 1:12:37 1:21:01 1:46:22 1:53:50 2:03:05 2:06:27 2:08:07
5:11 4:53 4:53 18:29 8:51 9:11 10:43 5:41 4:45 8:24 25:21 7:28 9:15 3:22 1:40

10 David Gonzalez Calderon NORDESTE-O 64 1:39:54 64
50(5) 47(4) 59(5) 57(5) 52(5) 73(7) 60(6) 75(7) 72(7) 48(4) 51(5) 43(4) Meta
5:27 10:48 15:24 37:11 41:19 47:47 53:58 1:01:55 1:15:25 1:25:25 1:30:42 1:36:34 1:39:54
5:27 5:21 4:36 21:47 4:08 6:28 6:11 7:57 13:30 10:00 5:17 5:52 3:20

11 Nuria Álvarez García Independiente 61 1:59:33 61
50(5) 47(4) 59(5) 57(5) 83(8) 79(7) 52(5) 53(5) 61(6) 72(7) 48(4) Meta
9:53 16:19 20:10 29:21 39:09 1:09:46 1:28:44 1:38:52 1:44:00 1:50:44 1:56:04 1:59:33
9:53 6:26 3:51 9:11 9:48 30:37 18:58 10:08 5:08 6:44 5:20 3:29

12 Jose Carlos Martín Nieto Independiente 58 1:55:31 58
43(4) 36(3) 58(5) 48(4) 72(7) 61(6) 53(5) 52(5) 59(5) 47(4) 50(5) 51(5) Meta
3:32 9:46 23:18 41:25 54:02 1:02:57 1:08:26 1:15:04 1:24:02 1:28:15 1:38:18 1:51:20 1:55:31
3:32 6:14 13:32 18:07 12:37 8:55 5:29 6:38 8:58 4:13 10:03 13:02 4:11

13 Susana González Fernández Independiente 55 1:59:45 55
50(5) 47(4) 59(5) 52(5) 57(5) 49(4) 56(5) 74(7) 53(5) 61(6) 48(4) Meta
5:53 11:43 17:12 32:06 44:27 52:19 56:56 1:04:57 1:28:50 1:44:30 1:56:14 1:59:45
5:53 5:50 5:29 14:54 12:21 7:52 4:37 8:01 23:53 15:40 11:44 3:31

14 Mª Paz Alvarez Velicia LA_BRUJULA_-_JAIRE 51 2:01:14 -2 49
50(5) 59(5) 57(5) 49(4) 56(5) 52(5) 60(6) 51(5) 48(4) 43(4) 36(3) Meta
7:22 17:16 27:11 38:04 45:24 1:11:09 1:21:05 1:37:56 1:42:59 1:50:34 1:57:45 2:01:14
7:22 9:54 9:55 10:53 7:20 25:45 9:56 16:51 5:03 7:35 7:11 3:29

15 Susana De La Rubia Independiente 55 2:05:31 -6 49
43(4) 36(3) 51(5) 48(4) 72(7) 61(6) 53(5) 52(5) 57(5) 60(6) 50(5) Meta
2:26 16:37 29:27 37:02 50:34 1:02:51 1:09:15 1:18:30 1:43:16 1:52:11 2:00:57 2:05:31
2:26 14:11 12:50 7:35 13:32 12:17 6:24 9:15 24:46 8:55 8:46 4:34

16 Celia Rimada Alvarez NORDESTE-O 49 2:13:54 -14 35
47(4) 59(5) 83(8) 57(5) 52(5) 53(5) 61(6) 72(7) 43(4) Meta

23:58 37:59 57:50 1:16:03 1:20:46 1:38:50 1:44:37 1:55:00 2:12:07 2:13:54
23:58 14:01 19:51 18:13 4:43 18:04 5:47 10:23 17:07 1:47

Rubén Bulnes Sevares PILOÑA_DEPORTE No sale
Roberto Flórez Rodríguez Independiente No sale
Natalia Tresguerres Independiente No sale

OPEN ROJO GRUPO  (8) 26 C  147 Pts 2:00:00

1 Laura Herranz López / Ricardo Ortega Rodriguez Los Compases Independiente 77 1:54:26 77
43(4) 36(3) 58(5) 48(4) 72(7) 61(6) 53(5) 52(5) 57(5) 83(8) 59(5) 47(4) 60(6) 50(5) 51(5) Meta
2:50 5:52 26:09 38:11 47:20 56:37 1:01:50 1:08:29 1:14:15 1:22:26 1:31:24 1:35:27 1:39:08 1:45:56 1:52:08 1:54:26
2:50 3:02 20:17 12:02 9:09 9:17 5:13 6:39 5:46 8:11 8:58 4:03 3:41 6:48 6:12 2:18

2 Javier González Folgueiras / Susana García García Raza Palleira RAZA PALLEIRA 75 1:58:14 75
43(4) 36(3) 51(5) 48(4) 72(7) 61(6) 53(5) 52(5) 57(5) 83(8) 59(5) 73(7) 60(6) 50(5) Meta
2:29 7:03 27:48 32:46 44:21 52:41 58:15 1:05:51 1:12:29 1:23:31 1:34:30 1:42:06 1:46:35 1:54:30 1:58:14
2:29 4:34 20:45 4:58 11:35 8:20 5:34 7:36 6:38 11:02 10:59 7:36 4:29 7:55 3:44



Ribadesella LAST-O 2025 lu. 29/09/2025 17:33
Parciales Página 6 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pos Nombre Equipo Club Pts Tiempo Penal Sc Tot

OPEN ROJO GRUPO  (8) 26 C  147 Pts 2:00:00 (cont.)

1 Laura Herranz López / Ricardo Ortega Rodriguez Los Compases Independiente 77 1:54:26 77

3 Cristina Portomeñe Martínez / Marina Alonso Morante C&M GALITIUS 66 2:00:07 -1 65
50(5) 47(4) 59(5) 57(5) 52(5) 53(5) 61(6) 72(7) 84(8) 48(4) 51(5) 43(4) 36(3) Meta
5:07 10:56 14:47 35:07 40:35 49:34 57:00 1:07:56 1:19:55 1:34:16 1:43:01 1:49:50 1:56:15 2:00:07
5:07 5:49 3:51 20:20 5:28 8:59 7:26 10:56 11:59 14:21 8:45 6:49 6:25 3:52

4 Alba Fernández Joyanes / Miguel Fernández Rodríguez MI-AL NORDESTE-O 65 2:08:49 -9 56
43(4) 50(5) 47(4) 60(6) 75(7) 73(7) 59(5) 52(5) 61(6) 72(7) 48(4) 51(5) Meta
9:19 18:50 27:20 34:13 54:23 1:07:30 1:13:20 1:20:35 1:32:25 1:47:09 1:56:27 2:04:29 2:08:49
9:19 9:31 8:30 6:53 20:10 13:07 5:50 7:15 11:50 14:44 9:18 8:02 4:20

5 Marian Alvarez Castro / Pablo Klett Fernandez Marian y Pablo Independiente 47 1:59:20 47
51(5) 48(4) 75(7) 72(7) 61(6) 73(7) 60(6) 50(5) Meta
4:40 9:20 45:08 59:40 1:10:12 1:33:32 1:39:13 1:46:30 1:59:20
4:40 4:40 35:48 14:32 10:32 23:20 5:41 7:17 12:50

6 Ana Belén Jesús Parades / Juan Carlos Granda Puente P ANDREA NORDESTE-O 45 1:58:09 45
50(5) 47(4) 59(5) 57(5) 83(8) 52(5) 73(7) 60(6) Meta

17:13 24:44 32:37 42:04 58:21 1:17:56 1:30:56 1:35:29 1:58:09
17:13 7:31 7:53 9:27 16:17 19:35 13:00 4:33 22:40

7 Johandra Villalobos León / Mariaclara Ruiz Villalobos / Roberto Louzao RuzaFamilia pica Independiente 53 2:09:17 -10 43
50(5) 60(6) 73(7) 59(5) 47(4) 57(5) 52(5) 53(5) 61(6) 51(5) Meta
5:48 15:57 23:46 29:35 37:05 1:01:06 1:05:36 1:38:14 1:44:42 2:06:10 2:09:17
5:48 10:09 7:49 5:49 7:30 24:01 4:30 32:38 6:28 21:28 3:07

8 Luis Alberto Gonzalez Garcia / Luisa Ramil Redondo LOS LUISES PILOÑA_DEPORTE 36 2:09:34 -10 26
43(4) 36(3) 48(4) 51(5) 50(5) 60(6) 59(5) 47(4) Meta
3:03 9:30 27:44 43:11 55:22 1:07:27 1:43:21 1:49:38 2:09:34
3:03 6:27 18:14 15:27 12:11 12:05 35:54 6:17 19:56

F SENIOR  (8) 34 C  213 Pts 3:00:00

1 Lucía Fernández Suárez NORDESTE-O 113 3:01:38 -2 111
50(5) 47(4) 83(8) 69(6) 79(7) 93(9) 71(7) 88(8) 70(7) 67(6) 56(5) 74(7) 76(7) 53(5) 61(6) 72(7) 48(4)
7:12 11:39 24:16 41:56 51:46 1:02:10 1:09:48 1:25:46 1:34:52 1:47:12 1:54:32 2:07:08 2:20:16 2:32:58 2:40:37 2:48:41 2:55:51
7:12 4:27 12:37 17:40 9:50 10:24 7:38 15:58 9:06 12:20 7:20 12:36 13:08 12:42 7:39 8:04 7:10

51(5) Meta
2:59:57 3:01:38

4:06 1:41
2 Maria José Merino Hernantes ASTUR_EXTREM 97 2:55:24 97

36(3) 51(5) 48(4) 81(8) 75(7) 60(6) 73(7) 52(5) 61(6) 53(5) 57(5) 49(4) 56(5) 67(6) 93(9) 83(8) 47(4)
5:10 13:05 20:49 30:42 41:07 48:07 53:30 1:04:14 1:14:33 1:19:20 1:28:41 1:37:16 1:41:53 1:50:00 2:12:54 2:27:50 2:41:21
5:10 7:55 7:44 9:53 10:25 7:00 5:23 10:44 10:19 4:47 9:21 8:35 4:37 8:07 22:54 14:56 13:31

Meta
2:55:24

14:03
3 Patricia Iglesias López PILOÑA_DEPORTE 92 2:52:04 92

44(4) 36(3) 55(5) 51(5) 48(4) 81(8) 75(7) 60(6) 73(7) 52(5) 57(5) 49(4) 67(6) 56(5) 74(7) 53(5) 61(6)
3:23 9:54 20:37 36:16 41:09 54:23 1:04:42 1:11:51 1:21:06 1:33:05 1:39:15 1:49:13 2:00:40 2:05:41 2:16:27 2:28:19 2:34:11
3:23 6:31 10:43 15:39 4:53 13:14 10:19 7:09 9:15 11:59 6:10 9:58 11:27 5:01 10:46 11:52 5:52

Meta
2:52:04

17:53
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Pos Nombre Equipo Club Pts Tiempo Penal Sc Tot

F SENIOR  (8) 34 C  213 Pts 3:00:00 (cont.)

1 Lucía Fernández Suárez NORDESTE-O 113 3:01:38 -2 111

4 Maria Xose Moreno González PILOÑA_DEPORTE 88 2:56:00 88
50(5) 60(6) 47(4) 83(8) 69(6) 79(7) 93(9) 71(7) 49(4) 56(5) 53(5) 61(6) 72(7) 48(4) 51(5) Meta
4:31 10:34 39:31 52:15 1:02:15 1:18:23 1:32:36 1:41:55 1:57:28 2:02:11 2:11:43 2:16:52 2:25:46 2:32:57 2:36:44 2:56:00
4:31 6:03 28:57 12:44 10:00 16:08 14:13 9:19 15:33 4:43 9:32 5:09 8:54 7:11 3:47 19:16

